2019 年 8月 30 日

各 位

会社名  株式会社大和証券グループ本社

代表者名 執行役社長 中田 誠司

（コード番号 8601 東証・名証（第一部））

オリックス・リビング株式会社の株式取得完了及び商号変更等に関するお知らせ

 株式会社大和証券グループ本社は、2019 年 3 月 25 日付「オリックス・リビング株式会社

の子会社化について」にて公表いたしました、オリックス・リビング株式会社の発行済全株

式の取得及び子会社化につきまして、本日完了いたしました。

また、同日開催された同社臨時株主総会及び取締役会において、商号変更及び役員の選任

等を決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 大和証券グループは、総合証券グループとしてのリソースを活用することで、同社の事業

展開をサポートして参ります。また、日常の生活機能を高める「よくする介護」に取り組む

同社の事業活動を通じて、SDGs 目標の一つである「すべての人に健康と福祉を」に資する取

組みを実践するとともに、ご高齢のお客様とご家族に対する新たなソリューション提供や接

点強化により、大和証券グループのビジネスへの波及効果の実現につなげていきます。

記

 ＜会社概要（2019 年 8月 30 日現在）＞

(1) 商号 グッドタイムリビング株式会社

（旧商号：オリックス・リビング株式会社）

(2) 本社 東京都港区芝 2丁目 2番 15 号

(3) 役員構成 代表取締役社長  森川 悦明

代表取締役副社長 篠塚 裕司

取締役(非常勤)  佐藤 英二

監査役(非常勤)  木曽 慎二

(4) 株主構成 株式会社大和証券グループ本社 100％

(5) 事業内容 (1)有料老人ホーム、高齢者向け賃貸住宅の運営

(2)上記施設で必要とされる生活支援関連サービスの提供

(3)介護サービスの提供

(4)(1)～(3)に付随・関連するサービス

(6) 運営施設 「グッドタイム リビング」「プラテシア」の施設名称で 32 施

設を展開

 グッドタイム リビング 29 施設

 プラテシア       3 施設

(7) 総居室数 2,726 室

以 上

お問い合わせ先：

大和証券グループ本社 広報部 山村・青山・上岡・橋本（Tel.03-5555-1165）